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 PRESIDENTE

RENATO BURATTO 1 0 1 3 0 5 1 2 0 1 0 0 2 1 1 3 0 3 3 0 0

 VICE-PRESIDENTE ADMINISTRATIVO

NILDEMAR DA SILVA RAMOS 0 0 0 2 0 2 0 0 0 1 0 0 2 0 1 3 0 3 3 0 0

 VICE-PRESIDENTE JUDICIAL

LORIVAL FERREIRA DOS SANTOS 5 0 5 1 2 9 0 1 0 0 0 0 6 2 6 0 1 0 0 0 0

 CORREGEDOR REGIONAL

LUIZ ANTONIO LAZARIM 0 0 0 8 0 0 0 18 0 0 0 0 28 0 2 2 0 2 2 0 0

 VICE-CORREGEDOR REGIONAL

GERSON LACERDA PISTORI 2 0 2 1 0 3 1 1 0 0 0 1 2 5 2 0 0 0 0 0 0

 DESEMBARGADORES FEDERAIS DO 
TRABALHO

ANA AMARYLIS VIVACQUA DE OLIVEIRA GULLA 285 1 298 21 2 190 12 339 0 0 1 12 255 198 3 239 1 198 196 2 0

ANA MARIA DE VASCONCELLOS 289 1 297 44 0 196 18 360 2 2 0 8 155 111 4 207 1 186 186 0 0

ANA PAULA PELLEGRINA LOCKMANN 183 0 187 11 3 68 5 148 0 0 0 4 30 33 0 96 0 87 87 0 0

ANTONIA REGINA TANCINI PESTANA 269 1 258 61 3 151 27 201 0 0 1 7 127 91 0 359 3 314 313 1 0

ANTONIO FRANCISCO MONTANAGNA 263 1 277 29 1 155 15 349 2 0 0 13 136 97 15 123 1 112 119 1 0

CARLOS ALBERTO BOSCO 182 2 179 0 4 8 2 170 0 0 0 1 3 0 0 0 1 0 0 0 0

CARLOS AUGUSTO ESCANFELLA 284 1 214 13 2 1 183 252 0 0 0 0 51 0 1 69 2 62 61 1 0

CLAUDINEI ZAPATA MARQUES 251 1 260 31 1 143 18 214 0 0 1 1 161 44 7 268 0 243 237 6 0

MÊS DE OUTUBRO DE 2012  (Emitido em 24/04/2013)

ESTATÍSTICA GLOBAL DE PROCESSOS NO SISTEMA E-GESTÃO -  REMESSA 137 / LOTE 3
(Substituição de boletins estatísticos autorizada pelo Ofício nº49/2012 - SECG/DIV do C.TST)

(Art. 37 da Lei Complementar nº 35 - LOMAN)
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DAGOBERTO NISHINA DE AZEVEDO 286 0 288 43 1 193 8 290 0 2 0 9 174 178 16 352 1 296 293 3 0

EDER SIVERS 263 3 266 65 22 241 8 298 2 0 2 13 258 64 7 493 0 199 333 0 0

EDMUNDO FRAGA LOPES 252 1 255 17 16 257 6 138 0 0 2 2 100 404 3 130 2 119 123 0 0

EDUARDO BENEDITO DE OLIVEIRA ZANELLA 224 1 228 29 11 125 15 291 0 0 1 6 107 76 1 141 2 123 126 0 0

ELENCY PEREIRA NEVES 288 1 291 53 13 228 7 192 0 2 2 11 63 214 1 247 8 217 218 0 0

ELEONORA BORDINI COCA 291 3 295 24 8 140 13 341 0 0 3 8 67 196 0 91 5 84 84 0 0

ERODITE RIBEIRO DOS SANTOS DE BIASI 286 2 159 10 0 13 185 161 0 2 0 4 96 46 2 0 0 0 0 0 0

FABIO GRASSELLI 215 0 218 19 13 135 10 481 0 0 2 10 131 129 1 57 0 55 139 1 0

FERNANDO DA SILVA BORGES 238 1 245 37 0 53 9 543 14 4 0 11 88 34 4 99 5 88 87 2 0

FLAVIO ALLEGRETTI DE CAMPOS COOPER 188 1 193 21 1 112 8 315 10 0 1 5 120 23 7 109 1 96 96 0 0

FLAVIO NUNES CAMPOS 288 1 299 47 0 342 43 141 1 0 1 61 241 96 0 533 2 478 484 28 0

FRANCISCO ALBERTO DA MOTTA PEIXOTO 
GIORDANI 206 2 208 11 0 90 3 150 0 0 0 1 39 51 3 82 0 66 66 1 0

GISELA RODRIGUES MAGALHAES DE ARAUJO 
E MORAES 282 1 285 31 2 124 10 232 1 1 0 4 150 63 4 187 2 166 167 0 0

HELCIO DANTAS LOBO JUNIOR 264 1 219 10 0 85 57 163 0 0 0 1 155 123 3 105 0 99 99 0 0

HELENA ROSA MONACO DA SILVA LINS 
COELHO 290 0 293 30 7 184 11 198 0 1 3 5 206 48 2 195 2 173 173 0 0

HENRIQUE DAMIANO 193 2 196 38 0 182 3 402 2 3 0 4 70 103 1 261 0 231 231 0 0

JOAO ALBERTO ALVES MACHADO 291 1 294 49 1 126 4 599 11 1 0 6 331 59 6 288 1 252 250 2 0

JOSE ANTONIO PANCOTTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JOSE OTAVIO DE SOUZA FERREIRA 284 2 288 1 4 157 10 175 1 0 0 5 257 65 1 185 4 172 172 0 0

JOSE PEDRO DE CAMARGO RODRIGUES DE 
SOUZA 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

JOSE PITAS 130 0 134 9 5 26 5 129 0 0 1 6 114 173 4 91 0 85 94 0 0

LUIS CARLOS CANDIDO MARTINS SOTERO DA 
SILVA 251 1 255 25 3 187 8 255 0 0 2 6 136 90 4 232 1 211 211 0 0

LUIZ JOSE DEZENA DA SILVA 218 1 225 25 14 253 12 251 2 1 0 8 2 435 2 0 1 0 3 0 0
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LUIZ ROBERTO NUNES 287 1 290 35 0 220 9 103 0 0 0 8 195 87 3 151 0 137 137 0 0

MANOEL CARLOS TOLEDO FILHO 285 0 293 38 3 291 9 297 0 0 2 4 136 420 3 288 7 260 260 0 0

MANUEL SOARES FERREIRA CARRADITA 282 1 287 23 2 138 6 185 0 2 0 3 161 0 1 97 0 89 90 0 0

MARIA CECILIA FERNANDES ALVARES LEITE 225 5 223 1 13 102 6 578 13 0 1 10 239 304 3 3 0 3 4 0 1

MARIA CRISTINA MATTIOLI 276 0 152 5 0 12 211 157 0 2 0 6 91 95 85 0 0 0 0 0 1

MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 188 2 219 36 15 180 16 671 3 0 1 5 96 159 5 85 1 76 76 0 1

MARIANE KHAYAT 283 0 288 34 7 211 13 155 0 0 1 10 145 154 1 191 3 165 166 0 0

OLGA AIDA JOAQUIM GOMIERI 284 0 284 1 12 200 2 104 0 0 3 9 292 82 94 89 3 0 79 0 0

RITA DE CASSIA PENKAL BERNARDINO DE 
SOUZA 288 2 269 1 4 11 154 295 0 0 0 3 7 232 8 93 0 83 83 0 0

ROBERTO NOBREGA DE ALMEIDA FILHO 257 2 264 19 5 196 135 330 0 0 0 12 73 71 1 261 11 240 239 1 0

SAMUEL HUGO LIMA 213 1 215 16 2 76 10 404 2 2 0 8 89 35 2 114 0 96 96 0 0

SUSANA GRACIELA SANTISO 287 3 290 44 15 197 11 328 0 1 0 9 184 22 3 201 1 181 181 0 0

SUZANA MONREAL RAMOS NOGUEIRA 290 2 299 59 2 241 9 317 2 0 2 9 84 228 1 276 8 245 245 0 0

TEREZA APARECIDA ASTA GEMIGNANI 220 1 224 10 0 94 6 410 0 1 0 3 88 83 0 115 1 100 100 0 0

THELMA HELENA MONTEIRO DE TOLEDO 
VIEIRA 278 0 286 27 1 171 12 537 0 0 2 10 100 118 2 169 4 147 147 0 0

THOMAS MALM 293 0 298 55 14 155 18 603 0 1 1 8 180 95 9 227 1 202 202 0 0

VALDEVIR ROBERTO ZANARDI 287 0 290 33 0 165 8 423 0 0 0 11 328 64 14 278 10 246 246 0 0

 JUÍZES DO TRABALHO

ADELINA MARIA DO PRADO FERREIRA 1 0 1 30 1 111 5 173 0 0 0 6 105 164 0 33 1 31 31 0 2

ADRIENE SIDNEI DE MOURA DAVID 
DIAMANTINO 0 0 1 1 0 68 1 172 30 0 0 4 109 62 0 123 1 119 118 1 0

ANA CLAUDIA TORRES VIANNA 2 120 122 29 11 115 5 301 0 0 1 5 146 193 9 264 0 237 237 0 0

ANDRE AUGUSTO ULPIANO RIZZARDO 287 0 300 42 1 298 3 224 0 2 0 3 90 283 5 157 1 129 123 9 0

ANDREA GUELFI CUNHA 1 0 1 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0
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ANTONIA SANT'ANA 1 0 3 1 0 83 2 22 31 0 0 4 1 113 3 1 0 1 1 0 0

CLAUDIA GIGLIO VELTRI CORREA 0 0 0 1 0 4 3 2 0 0 0 19 0 54 2 0 0 0 0 0 0

DORA ROSSI GOES SANCHES 0 0 1 10 0 1 0 11 0 0 0 4 129 1 0 140 0 0 128 0 0

EDISON DOS SANTOS PELEGRINI 0 0 0 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

EDNA PEDROSO ROMANINI 109 0 114 24 2 134 12 101 1 1 1 5 101 120 2 141 3 129 125 4 0

ELIANA DOS SANTOS ALVES NOGUEIRA 1 220 224 3 2 193 12 32 4 0 1 5 72 250 5 66 0 58 59 3 0

ELIANE DE CARVALHO COSTA RIBEIRO 0 0 0 3 3 0 0 342 0 0 2 3 0 115 0 0 0 0 0 0 0

FABIO ALLEGRETTI COOPER 264 0 269 41 2 165 20 521 0 0 1 17 129 272 2 96 1 93 95 0 0

FABIO PRATES DA FONSECA 0 0 0 1 20 8 1 2 1 0 0 1 92 99 0 108 0 96 97 0 0

FIRMINO ALVES LIMA 0 0 0 20 0 13 3 19 0 1 0 2 50 3 1 75 0 67 66 0 7

FLAVIO LANDI 0 0 3 10 0 47 3 123 57 1 0 7 0 102 3 5 0 5 4 1 12

HAMILTON LUIZ SCARABELIM 1 23 26 28 0 134 3 2 0 0 0 1 170 195 9 133 2 123 123 0 0

HELIO GRASSELLI 129 3 136 55 24 127 4 234 94 0 0 10 99 127 2 170 8 0 157 0 0

JOAO BATISTA DA SILVA 1 159 165 55 0 242 8 217 0 1 0 10 1 399 2 101 0 84 84 0 0

JORGE ANTONIO DOS SANTOS COTA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JORGE LUIZ COSTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 3 0 2 2 0 0

JORGE LUIZ SOUTO MAIOR 0 0 0 0 0 3 0 0 14 0 0 3 0 18 1 0 0 0 0 0 0

JOSE ANTONIO RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 80 251 0 99 0 85 80 0 5

JOSE CARLOS ABILE 1 0 1 0 0 1 1 2 0 0 0 1 4 0 0 5 0 0 4 0 0

JOSE ROBERTO DANTAS OLIVA 0 0 5 1 0 93 7 125 94 0 0 7 132 228 2 176 0 155 155 0 0

JULIO CESAR RODA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

LARISSA CAROTTA MARTINS DA SILVA 
SCARABELIM 0 54 58 69 1 140 4 67 1 0 1 3 83 426 8 240 0 214 215 0 0

LEVI ROSA TOME 0 0 0 0 0 6 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
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LUCIANE STOREL DA SILVA 0 0 0 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LUIZ FELIPE PAIM DA LUZ BRUNO LOBO 164 3 164 59 6 149 5 278 1 0 0 10 287 34 12 263 2 0 216 0 1

MARCELO CARLOS FERREIRA 1 0 2 17 0 109 5 157 1 0 0 4 59 81 2 110 2 101 101 0 0

MARCELO GARCIA NUNES 24 0 24 9 0 39 5 67 25 0 0 4 1 55 0 1 0 1 1 0 4

MARCELO MAGALHAES RUFINO 2 0 2 2 0 6 2 18 0 0 0 3 7 121 0 7 0 3 24 0 0

MARCOS DA SILVA PORTO 0 0 0 6 0 0 0 155 0 0 0 5 0 2 0 0 0 0 12 0 1

MARIA DA GRACA BONANCA BARBOSA 3 32 34 1 1 16 1 19 0 0 0 1 0 14 1 1 0 1 1 0 0

MARIA DE FATIMA VIANNA COELHO 4 182 185 20 3 190 8 293 0 0 0 2 265 21 1 210 1 186 246 0 0

MARIA INES CORREA DE CERQUEIRA CESAR 
TARGA 1 0 2 20 0 20 1 2 0 0 0 2 1 4 0 1 0 1 1 0 0

MARINA DE SIQUEIRA FERREIRA ZERBINATTI 2 124 133 34 1 164 13 224 0 0 0 4 187 323 1 213 1 185 185 0 0

MONICA AIEX 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 1 3 2 0 6 0 2 5 0 1

OLGA REGIANE PILEGIS 292 2 301 34 4 234 6 158 1 2 0 5 158 184 1 282 8 261 263 0 0

OSEAS PEREIRA LOPES JUNIOR 1 0 9 25 0 7 5 157 5 0 0 4 63 0 0 90 0 80 78 2 0

REGIANE CECILIA LIZI 1 0 2 49 0 106 3 294 0 2 1 11 238 68 7 169 1 148 152 0 4

REGINA DIRCE GAGO DE FARIA MONEGATTO 0 0 0 1 0 0 0 34 9 0 0 0 28 1 0 0 0 0 0 0 0

RENAN RAVEL RODRIGUES FAGUNDES 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RENATO HENRY SANT'ANNA 0 0 0 0 0 5 0 4 0 0 0 1 0 10 0 0 0 0 0 0 0

RICARDO ANTONIO DE PLATO 1 0 1 0 0 2 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

RICARDO REGIS LARAIA 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RITA DE CASSIA SCAGLIUSI DO CARMO 0 0 0 2 1 58 1 14 4 1 0 3 0 66 2 0 0 0 0 0 0

ROBSON ADILSON DE MORAES 0 0 0 16 0 32 2 51 6 0 0 0 1 66 7 0 0 0 0 0 2

ROSEMEIRE UEHARA TANAKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 1

SANDRA DE POLI 0 0 0 0 0 11 1 1 0 0 0 1 123 2 2 148 0 131 126 5 0
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SCYNTHIA MARIA SISTI TRISTAO 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

TARCIO JOSE VIDOTTI 0 0 0 0 0 2 0 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WELLINGTON CESAR PATERLINI 1 0 1 5 0 12 0 1 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0

WILSON POCIDONIO DA SILVA 0 0 0 1 0 118 2 155 0 0 0 2 90 109 0 114 0 94 93 0 1

WILTON BORBA CANICOBA 1 0 6 30 0 16 6 407 17 0 0 2 70 290 0 94 0 80 80 0 0

Total 13.061 975 13.879 2.012 318 10.134 1.518 18.906 480 43 45 549 9.528 10.445 441 11.730 130 9.592 10.495 74 44

Observação:
Não obstante o registro da conclusão para despacho, os processos contabilizados na coluna "Distribuídos e pendentes de conclusão " não receberam o registro de conclusão para decisão ou julgamento para relatar.



Com visto Outros No prazo Prazo vencido No prazo Prazo vencido

 DESEMBARGADORES FEDERAIS DO TRABALHO

ANA AMARYLIS VIVACQUA DE OLIVEIRA GULLA 0 0 0 0 0 1 0 1 0

ANA PAULA PELLEGRINA LOCKMANN 0 0 0 0 0 1 0 0 0

ANTONIA REGINA TANCINI PESTANA 0 0 0 0 0 1 0 1 0

CLAUDINEI ZAPATA MARQUES 0 0 0 0 0 1 1 0 0

DAGOBERTO NISHINA DE AZEVEDO 0 0 0 0 0 2 1 1 0

EDER SIVERS 0 0 0 0 0 0 0 0 1

EDMUNDO FRAGA LOPES 0 1 0 0 0 1 2 1 0

EDUARDO BENEDITO DE OLIVEIRA ZANELLA 5 4 0 1 0 0 0 0 0

ELENCY PEREIRA NEVES 0 0 0 0 0 1 0 0 0

ELEONORA BORDINI COCA 0 0 0 0 0 2 3 0 0

ERODITE RIBEIRO DOS SANTOS DE BIASI 0 0 0 0 0 0 0 1 0

FABIO GRASSELLI 0 0 0 0 0 0 0 0 1

FERNANDO DA SILVA BORGES 0 0 0 0 0 0 1 0 0

FLAVIO ALLEGRETTI DE CAMPOS COOPER 0 0 0 0 0 1 1 0 0

FLAVIO NUNES CAMPOS 0 0 0 0 0 73 51 21 0

HELCIO DANTAS LOBO JUNIOR 0 0 0 0 0 1 1 0 0

HELENA ROSA MONACO DA SILVA LINS COELHO 0 0 0 0 0 1 1 0 0

JOAO ALBERTO ALVES MACHADO 0 0 0 0 0 2 3 2 0

JOSE OTAVIO DE SOUZA FERREIRA 0 0 0 0 0 1 1 0 0

JOSE PITAS 0 1 0 0 0 0 0 0 0

LUIS CARLOS CANDIDO MARTINS SOTERO DA SILVA 0 0 0 0 0 1 0 1 0

MÊS DE OUTUBRO DE 2012  (Emitido em 24/04/2013)

ESTATÍSTICA GLOBAL DE PROCESSOS NO SISTEMA E-GESTÃO  - REMESSA 137 / LOTE 3
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(Art. 37 da Lei Complementar nº 35 - LOMAN)
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LUIZ ROBERTO NUNES 0 0 0 0 0 1 0 0 0

MANOEL CARLOS TOLEDO FILHO 0 0 0 0 0 5 4 0 0

MANUEL SOARES FERREIRA CARRADITA 0 0 0 0 0 1 0 0 0

MARIA CECILIA FERNANDES ALVARES LEITE 0 0 0 1 0 0 0 0 0

MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 2 0 0 3 12 0 0 0 0

OLGA AIDA JOAQUIM GOMIERI 1 5 0 0 0 0 1 0 0

ROBERTO NOBREGA DE ALMEIDA FILHO 0 0 0 0 0 2 1 1 0

SAMUEL HUGO LIMA 0 0 0 0 0 4 4 2 0

SUSANA GRACIELA SANTISO 0 1 0 0 0 1 1 1 0

SUZANA MONREAL RAMOS NOGUEIRA 0 0 0 0 0 2 0 1 0

TEREZA APARECIDA ASTA GEMIGNANI 0 0 0 0 0 3 0 3 0

THELMA HELENA MONTEIRO DE TOLEDO VIEIRA 0 0 0 0 0 4 4 0 0

THOMAS MALM 0 0 0 0 0 0 3 0 1

VALDEVIR ROBERTO ZANARDI 0 0 0 0 0 2 2 1 0

 JUÍZES DO TRABALHO

ANDRE AUGUSTO ULPIANO RIZZARDO 0 0 0 0 0 1 0 1 0

ELIANE DE CARVALHO COSTA RIBEIRO 0 0 0 0 0 0 0 1 0

FABIO ALLEGRETTI COOPER 0 0 0 0 0 2 0 1 0

HAMILTON LUIZ SCARABELIM 0 0 0 0 0 1 0 1 0

HELIO GRASSELLI 0 0 0 0 0 0 0 0 1

JOAO BATISTA DA SILVA 0 0 0 0 0 1 1 0 0

LUIZ FELIPE PAIM DA LUZ BRUNO LOBO 0 0 0 0 0 0 0 0 3

MARINA DE SIQUEIRA FERREIRA ZERBINATTI 0 0 0 0 0 1 1 0 0

Total 8 12 0 5 12 121 88 42 7


